



МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минспорт Омской области)

П Р И К А З

от 29.12.2017г.

№ 104

О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 22 декабря 2008 года № 5

В таблице «Кратное отношение должностного оклада руководителя бюджетного учреждения Омской области, в отношении которого полномочия учредителя осуществляет Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, к средней заработной плате работников, занимающих должности, относимых к соответствующей категории» приложения № 1 к Положению об оплате труда руководителей государственных учреждений Омской области, в отношении которых полномочия учредителя осуществляет Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденного приказом Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 22 декабря 2008 года № 5:

1) цифры «45,0» заменить цифрами «30,0», цифры «45,1» заменить цифрами «30,1», цифры «60,0» заменить цифрами «45,0», цифры «60,1» заменить цифрами «45,1»; цифры «90,0» заменить цифрами «70,0»; цифры «90,1» заменить цифрами «70,1»;

2) дополнить строками следующего содержания:

Автономные учреждения Омской области в сфере физической культуры и спорта, имеющие в оперативном управлении два и более объекта спорта		
До 2,0	До 400	Совокупная оценка
2,1 - 3,0	401 - 600	
3,1 - 4,0	601 и выше	

Заместитель Министра

А.А. Фадин